檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：莊易叡

電話：05-3620123#243

電子信箱：yijui@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國104年5月21日

發文字號：府綜資字第1040087199號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明。(0087199A00_ATTCH1.pdf、0087199A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉交通部訂於104年6月9日舉辦「2015臺灣網路治理論

壇」（Taiwan IGF 2015），惠請貴機關負責資訊相關業務

人員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依交通部104年5月14日交郵字第1045006463號函辦理。

二、為推廣並增進國內各界對於網路治理公共政策議題之認知

，並提供一個多方利益關係團體共同討論與經驗交流的平

臺，交通部特辦理本次論壇，就全球近期所關注之巨量數

據、網路中立性、網域名稱市場發展等題目，邀請產、官

、學、研界及社會、公民團體代表，從網際網路治理層面

共同與談，期能藉由多方團體分享之不同觀點及建議，作

為未來在推動相關服務、擬定政策或提出主張之參考。

三、旨揭論壇現場座位有限，人數額滿即不再受理報名，其簡

介、地點、交通資訊及報名方式等事宜，詳如活動網站（

網址:http://www.nii.org.tw/igf/），並檢附相關議程(

如附件)；參加人員將由本部登錄公務人員終身學習時數8

小時。

3

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附原函及附件各1份。

正本：嘉義縣議會、本府所屬各機關、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、嘉義縣各鄉鎮市公所

、嘉義縣警察局各分局、嘉義縣各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣各地政事務所、嘉

義縣各鄉鎮市衛生所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本： 2015-05-22
10:40:58